(א) האישום הראשון:

האישום הראשון מופנה כלפי הנאשם מס' 1. לפי אישום זה, בתאריך 29.7.2014 מכר
סך תמורת "אקסטזי"), - (דמתקרא MDMA מסוג מסוכן סם כדורי 500 משטרה לסוכן הנאשם

.₪ 15,000

הנאשם הודה בעובדות אלה, ועל כן הורשע בעבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-
19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

(ב) האישום השני:

האישום השני מתייחס לשני הנאשמים. לפי אישום זה, בתאריך 23.9.2014 הנאשם מס' 1
בנקודת המתין המשטרה סוכן .MDMA מסוג מסוכן סם כדורי 500 משטרה לסוכן לספק הסכים
המפגש שנקבעה, ולמקום הגיעה מכונית, נהוגה על ידי הנאשם מס' 2. אדם נוסף אשר היה במכונית

מסר לסוכן המשטרה שקית ובה 498 כדורים של הסם המסוכן האמור, וקיבל מידו סך 15,000 ₪.

הנאשמים הודו בעובדות אלה, ועל כן הורשעו בביצוע העבירות הבאות:

(1) הנאשם מס' 1 הורשע בביצוע עבירה של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו- 19א' לפקודת
הסמים המסוכנים.

(2) הנאשם מס' 2 הורשע בעבירה של סיוע לסחר בסם מסוכן, עבירה לפי סעיפים 13 ו- 19א'
לפקודת הסמים המסוכנים, בצירוף סעיפים 31 ו- 32 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ג. תסקירי המבחן

להכין הורתי שיש להשית על הנאשמים, לעניין העונש וטענותיהם ראיות הצדדים 3. קודם שבאתי לשמוע
תסקירי מבחן ביחס לכל אחד מהם. להלן אסקור בקצרה את תסקירי המבחן.

4.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

דרכון. הנאשם מס' 2 יתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון
ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

ניתן היום, ח' סיוון תשע"ו, 14 יוני 2016, והודע בפומבי.

ימים מהיום, לפני בית המשפט העליון, זכאים לערער על פסק הדין בתוך 45 כי הם והודע לצדדים,
בירושלים.

יצחק כהן, שופט
סגן נשיא